ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v kinh phí thực hiện giao

đất, giao rừng cho hộ gia đình,

cá nhân và cộng đồng dân cư

quản lý

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 3096/UBND-NNTN ngày 30 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kinh phí thực hiện giao đất, giao rừng cho hộ gia đình,

cá nhân và cộng đồng dân cư quản lý (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan thực hiện

nghiêm chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại các Văn bản: 2323/UBND-UBND

ngày 30 tháng 6 năm 2020(1); Quyết định 577/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm

2021(2); chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại các Văn bản: 2488/UBND-TH ngày

21 tháng 10 năm 2020; 792/UBND-NN ngày 18 tháng 3 năm 2021; 2321/UBND-

NN ngày 23 tháng 7 năm 2021 (có các văn bản gửi kèm theo) về triển khai thực

hiện Kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng gắn với giao đất, cho thuê đất trên địa bàn

huyện; trong đó đảm bảo về kinh phí triển khai thực hiện theo hướng dẫn, chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân tỉnh; cụ thể ngân sách tỉnh hỗ trợ 50% kinh phí và ngân

sách cấp huyện chịu trách nhiệm bố trí 50% kinh phí.

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các đơn

vị có liên quan hướng dẫn, đôn đốc Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực

hiện.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

phân bổ kinh phí cho các đơn vị theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

1 Về kinh phí thực hiện Kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng gắn với giao đất, cho thuê đất.
2 Về việc phê duyệt Kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng năm 2021 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi.

		2021-09-06T09:48:09+0700

		2021-09-06T14:45:07+0700

		2021-09-06T14:45:07+0700

		2021-09-06T14:45:07+0700

		2021-09-06T14:45:07+0700